能源化工工程学院教学服务中心

能源化工工程学院关于进行 2024 届毕业设
计（论文）中期检查工作的通知

各教研室、各指导老师、全体 2020级学生：

根据《新疆理工学院本科毕业设计（论文）工作管理条

例》，为保证毕业论文质量的提高，开展毕业论文中期检查

非常重要。学院决定从 2023年 3月 5日-2022年 3月 12日

开始进行 2024届毕业设计（论文）开展中期检查，现将有

关事项通知如下：

一、参与人员

所有毕业班学生和毕设指导教师均参与毕业设计中期

检查。

二、检查内容和方式

1、检查方式：

本年度毕业论文中期检查以在毕业论文系统内开展。全

体学生的毕业论文资料在指导老师审核以后需要上传附件

到毕业论文系统内，并完成三级审核。毕业论文系统网址为：

https://co2.cnki.net/Login.html?dp=xjistedu&r=1709696823640

2、检查内容

（1）毕业论文初稿。各位学生要将毕业论文初稿给指

导老师审阅，并在毕业论文系统内进行上传。

https://co2.cnki.net/Login.html?dp=xjistedu&r=1709696823640

（2）新疆理工学院本科毕业论文（设计）任务书，要

求按新的模板进行整理，指导老师查阅后以附件进行上传。

（3）新疆理工学院本科毕业论文（设计）开题报告，

要求安新的模板进行整理，指导老师查阅后以附件进行上

传。注：开题报告指导老师意见为电子打字后手写签名，评

语不少于 250个字。教研室主任评语为手写及签名。毕业设

计系统内上传文档为含有教师电子签名的 word文件，整理

资料要手写版。

（4）新疆理工学院本科毕业论文（设计）开题答辩记

录及评分表。注：内容全部为电子版，记录人签字，开题答

辩成绩和组长签名为手写版。

（5）新疆理工学院本科毕业论文（设计）指导记录。

要求完成不少于 4次指导记录。每次指导的内容不少于 200

字打印版，签名为手写。

（6）新疆理工学院本科毕业论文（设计）选题变更审

批表。在开题结束后再次变更题目的需要填写，指导老师意

见为电子版，理由不少于 200字，指导老师签名为手写，后

面的领导审批都是手写。

（7）新疆理工学院本科毕业论文（设计）中期检查记录。全部

为电子版，每个版块的内容不少于 150字，指导老师签字为手写。

以上内容全部要上传毕业论文系统，系统内老师的签名

为电子签，整理毕业论文资料的纸质版老师的签名为手写签

名。

三、检查时间要求

2022年 3月 12日前完成毕业论文设计系统的检查审核。

要求将以上 7项内容进行上传。

四、检查结果处理

按时完成任务并且检查结果为“及格”的毕业设计，学

生本人应加快毕业设计的进度并提高毕业设计质量，指导教

师应加强指导。

检查结果为“不及格”的学生，将会进行全员通报批评

导师和学生，并需于 3月 17日再次提交上述材料于指导老

师处进行检查，达到合格后并经教研室和学院同意后方可参

加答辩。

能源化工工程学院

2024年 3月 5日

抄送：能化教研室、过控教研室、能服教研室、储能教

研室、材化教研室、学院实验实训中心